
☆　クリスマス例会　☆☆　クリスマス例会　☆☆　クリスマス例会　☆

国際ロータリー第2570地区

行田ロータリークラブ
ＲＩ会長：グレン E. エステス シニア ／ ガバナー：橋田 弥寿男 

第1905回　　　クリスマス例会　　（12月21日）

2004～05 国際ロータリーのテーマ
「ロータリーを祝おう」

会長：黒渕陽夫 ／ 幹事：島崎政敏

委員長：中島捷二／副委員長：境野登章
委　員：岡田則之、島田修、反町清
　　　　大谷浩一、山本栄治

クラブ会報委員会 

例会日：木曜日
　　　　午後12時30分開会
会　場：アドバンテスト
　　　　　　　行田クラブハウス

会長挨拶 黒渕陽夫 会長

　メリークリスマス！
　今日は上期を締めくくるクリスマス例会でありま
す。沢山の御夫人の皆様においで頂き、普段の殺風
景な例会とは打って変わって、華やいだ雰囲気の中
開催できますことを感謝申し上げます。
　本年度もようやく半分経過したといった感じです
が、これからまだＩＭといって、近隣のロータリー
クラブさんが一堂に会して合同例会を行う行事であ
るとか、派遣される青年の方が後ほどお見えになり
ますが、台湾3480地区が主催する、日台ロータリー
青年研修会事業、行田スクールバンドフェスティバ
ルの後援、白河クラブとの児童交流事業などの対外
事業、あるいは地区大会の参加、そして会員親睦旅
行など、まだまだ沢山の事業が残されております。
　また、次年度の内山年度のスタッフも決まり、平
行しながらいろいろと進行していきます。会員の皆

さん、また奥様方にはこれからもいっそうのご支援、
ご協力をこの場をお借りしてお願い申し上げます。
　今日は日本の暦では冬至であります、寒さも一段
と厳しくなってまいりました。今晩のクリスマス例
会で寒さを吹き飛ばすように、にぎやかに楽しく、
ひと時をお過ごしいただければと思います。
　今日の主役は奥様方です。
　ご主人を今日は召使のように使って、クレオパト
ラか楊貴妃の気分で一晩お過ごしいただければと思
います。
　親睦委員会の皆さんが、一生懸命企画いたしまし
た。ご期待ください。
　この後、今ブームとなってきております、マジッ
クショーもございます。ごゆっくりとお楽しみいた
だきたいと思います。
　では以上で開会の挨拶といたします。



　行田アンサンブル協会の青柳さんの歌より始まりました。
　歌の間にお話を交え、クリスマスに見合う大変しとやかなクリスマス
パーティの始まりとなりました。
　次にバイオリンの演奏とピアノのハーモニーです。
　そしてヨン様ブームに乗り、ピアノのソロで冬のソナタの演奏や白い
巨塔の主題歌や、マイウエイのバイオリンでのソロ等もありました。
　最後に「きよしこの夜」をピアノとバイオリンの伴奏にて皆して歌い
ました。アンコールの声が上がり、皆様のアンコールにお答えして、グ
ノーのアベマリアをバイオリンとピアノにて演奏をして頂きました。





正会員数　　　７５名
本日の出席者　４１名

メークアップ　　　　５名
出席率　　　６１．３０％

出席報告


